РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
            ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 РЕШЕНИЕ
    28 января 2015 года                                                                                              № 3
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
       На основании рассмотренного предложения заместителя прокурора

Ломоносовского района в/х №4 от 24.10.2014г, о внесении в устав МО

Лебяженское городское поселение, права правотворческой деятельности

органов прокуратуры. Руководствуясь нормами Федерального закона от
06.10.2003 года № 131-фз  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и внесенными изменениями в него Федеральными законами РФ от 07.05.2009 года № 90-фз, от 23.11.2009 года  № 261-фз, от 28.11.2009 года № 283-фз, от 27.12.2009 года № 365-фз. Совет депутатов решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав муниципального образования Лебяженское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области:
    Статья 62«Система муниципальных правовых актов»
    Пункт  3   дополнить  словами:   «прокурором  Ломоносовского  района
    Ленинградской области».
    2. Настоящее решение подлежит официальному

        опубликованию(обнародованию).

    3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

        опубликования(обнародования).

Заместитель председателя совета депутатов
МО Лебяженское городское поселение                                Канаев О.М.